履行
日数

主　管　課

100日 上下水道課（下水道事業）

100日 上下水道課（下水道事業）

103日 上下水道課（水道事業）

90日 教育委員会 庶務課石川小学校高架水槽更新工事 中越大栄工業（株） 本店 9,020,000円

新栄町地内汚水管布設工事 （株）ジョブ 3,410,000円

市道周平小路線配水管移設工事 （株）アオミ電気商会 3,960,000円

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方 契約金額

猿毛大沢線汚水管布設工事 （有）玉木土木 4,444,000円

入札(見積)結果について（報告）

　　令和4年12月19日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

記

令 和 4 年 12 月 19 日